
Objednávka č. 34

Termín dodání:
Přeprava: -

Ze dne 14.2.2023

Objednatel: Dodavatel:
Město Tachov Ing. František Heřman
Homická 1695 Rokycanova 136
347 01 Tachov 347 01 Tachov
IČ: 00260231 IČ:
DIČ: CZ00260231
č.ú.:

Název akce:

Výměna světel v ulici Petra Jilemnického

Objednáváme u Vás demontáž a likvidaci stávajících svítidel v ulici Petra Jilemnického a
následnou montáž nových led svítidel a jejich nové napojení.

Celková cena a rozsah prací se bude řídit cenovou nabídkou z 31. 1. 2023.

Cena celkem bez DPH nepřekročí 325 692,- KČ

K ceně bude připočtena DPH v platné výši

Práce budou fakturovány po potvrzeni prací objednatelem, nejpozději do 14 dnů od provedeni
prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Záruční lhůta 24měsíců.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech
obsažených údajů a informaci podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlaSuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradné k
výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Jedná se o Činnosti pouze pro veřejnou správu.

Fakturujte na adresu:
Město Tachov
Homická 1695
347 01 Tachov

,Podpis

Mgr. et Mg
místos



List1

CENOVÁ NABĹDKA

Akce: výměna světel v ulici Petra Jilemnického

Datum: 31.01.2023

Dodavatel:

Odběratel:

Zadání:

Ing. F. Heřman, Rokycanova 136, Tachov
tel:

Město Tachov, pan R. Devera

Zpracovat cenovou nabídku na montáž elektro.

Řešeni: Demontáž původních svItidel, montáž nových a nové napojení.
V této ulici jsou staré výbojky většinou ještě rtut'ové s tlumivkou bez zapalovače
s příkonem 125W a 150W a byly by nahrazeny LED svítidly s příkonem 40\N.
v přilehlých ulicích, kde jsou nyní svididla 1x100W a 7X70\N budou použita
svItidla s příkonem 20\N.
Tato obměna je vhodná nejen z hlediska úspory elektrické energie, ale nyní
je i problém tato svItidla opravovat, protože se jen velmi obtižně shánějí náhradní
dily. Rtut'ové výbojky se již přestaly vyrábět.
Nyni je celkový přikon 2515 W a po montáži by byl 760\N, což je 3,3 x méně.

počet cena cena bez DPH

svItidlo BARA E 40W
svítidlo BARA E 20W
komunikátor
svorka proudová
CYKY 3x1,5
pomocný a spojovací materiál
demontážni a montážni práce
rezerva montážni
doprava
plošina
Cena bez DPH

15,0 ks 6542 Kč 98 130,00 Kč
8,0 ks 5990 Kč 47 920,00 Kč

23,0 ks 3410 Kč 78 430,00 Kč
46,0 ks 70 Kč 3 220,00 Kč
92,0 m 21 Kč 1 932,00 Kč

1,0 kpl 5000 Kč 5 000,00 Kč
69,0 hod 490 Kč 33 810,00 Kč

1,0 kpl 5000 Kč 5 000,00 Kč
20,0 km 25 Kč 500,00 Kč
69,0 hod 750 KČ 51 750,00 ,K,č

325 692,00 Kč

S pozdravem

ing. F. Heřman

Strana 1



Re: Fwd: objednávka 34

Předmět: Re: Fwd: objednávka 34
Od:
Datum: 23.02.2023 11:27
Komu:

Dobrý den akceptuji objednávku č. 34.
S pozdravem F. Heřman
-------- Původní e-mail ----------

Od: Radek Devera
Komu: František Heřman
Datum: 22. 2. 2023 9:51:41
Předmět: Fwd: objednávka 34

-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět:objednávka 34

Datum:Fri, 17 Feb 2023 09:56:30 +0100
Od:Radek Devera

Adresa pro
Komu:František Heřman

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku č. 34 ze dne 14. 2. 2023 na Výměna světel v ulici
Petra J ilemnického.
Zároveň žádám o odpověd' e-mailem se sdělením o akceptaci této objednávky
Při vystavování faktury pak prosím do textu o uvedení čísla objednávky.

S přáním hezkého dne

Radek Devera
Majetkoprávní odbor - správa veřejného osvětleni a odpady

tel.:

web:www.tachov-mesto.cz

1 zl 23.02.2023 12:06


